CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                    Hà Nội, ngày        tháng      năm 2014

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN BÁC SĨ NỘI TRÚ
KHOÁ XXXIX - NĂM 2014

 Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh BSNT, Trường Đại học Y Hà Nội

Họ và tên (chữ in hoa): . . . . . . . . . . . . .................................................................................... . . . . . . .. . . ............Nam (Nữ): . . . . ...................

Ngày sinh: . . . . . . . . . . . . ........................... . . . .Nơi sinh (tỉnh, TP) . . . . . . ................................................Dân tộc: . ................... .

Tốt nghiệp đại học tại Trường:..........................................................................................................................................................................

Chuyên ngành đăng ký dự thi: . . . . . . . . . . . . . . . . . .................................................................................... . . . . ..........................................

Điểm TB môn học (cho TS thi hệ Nội) (1) Nội khoa:...................................................Nhi khoa..............................

Điểm TB môn học (cho TS thi hệ Ngoại) (2) Ngoại khoa:...................................Sản phụ khoa...................

Điểm TB các môn YHCT(3)(cho TS thi YHCT):.................................Bệnh học Nội khoa...............................

Điểm TB các môn RHM(4)(cho TS thi RHM):....................................Bệnh học Ngoại khoa...........................

Điểm TB 04 môn(5) (cho TS thi YHDP/DD):..................................................................................................................................

Điểm Trung bình toàn khóa:................................................................................Xếp loại tốt nghiệp:.......................................

Ngoại ngữ dự thi Anh văn/Pháp văn (ghi rõ):. . . . . . . . . . . ................................................................ . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .

Nguyện vọng 2:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . ........................................................................................................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. .

Địa chỉ báo tin: . . . . . . . .............. . . . . . . . . . . . . . . . . ........................................................................................................ . . . . . . . . . .. . . . . . . .  . . . . . .

Điện thoại: (NR, Di động). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....................................................................................................... . . . . . . . . . . . . . . . .

Email:. . . . . . . . ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........................................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........................................................................... .

Tôi xin cam đoan những điều khai trên là đúng sự thật, tự nguyện đăng ký và cam
kết thực hiện nghiêm chỉnh theo các quy định hiện hành đối với thí sinh dự thi BSNT của
Trường./.

- (1), (2), (3), (4), (5):
   + Chỉ tính điểm thi hết môn ở lần thi thứ nhất.
   + Điểm mỗi môn là TB cộng của lý thuyết và lâm sàng/thực
hành.
   + Làm tròn đến 01 chữ số sau dấu phẩy.
- (3): các môn YHCT gồm: Lý luận YHCT, Phương tễ, Châm
cứu, Bệnh học Nội - Lão - Nhi (bệnh học Nội hoặc bệnh học
Nội - Nhi).
- (4): Tất cả các môn chuyên ngành RHM của năm thứ 6.
- (5): 4 môn gồm Dịch tễ học, SKMT, SKNN, Dinh dưỡng và
ATTP (lấy điểm thi năm cuối cùng nếu có nhiều học phần).

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)